MUBaHoBa maHa IOpbLeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

250401

250402

250403

250405

250406

250407

250408

250409

250412

250414

250415

250416

250417

250419

250420

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHUK"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

03.04.2025

06.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

13.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

CBepeHusa
MBaHoBa lnaHa OpbeBHa
001086

03.10.2007

O6BbeKT OueHKU

LADA GFL 110 LADA VESTA,
E198K0147

CHERY Tiggo4 PRO , E670AP147

LLUEBPOJIE HUBA , T564AA47

MEPCELEC BEHL| 709,
0254AB47

F'A3 2410, Y755TY47

BA3 21074, 00720B47

FA3-322121, B589CE47

MITSUBISHI Lancer 1,6, Ne 3Hak
X605XB47

LADA 219110 LADA GRANTA,
0146H047

LADA GRANTA, E303AK147

RENAULT Megane, E075BM147

VOLKSWAGEN Passat,
X326MT47

LADA 111830 LADA KALINA,
K325MA60

ABTOMOBUL CKOpPON
MeaNLMHCKON NOMOLUN -
22270H, BO30YyC47

NISSAN Almera, P674B0O178

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250421

250423

250424

250425

250501

250504

250505

250506

250507

250508

250509

250510

250512

250513

250601

250602

250604

250605

250608

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

28.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

22.06.2025

26.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

20.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

08.06.2025

11.06.2025

HYUNDAI Matrix 1.6 GL,
X279HB98

MITSUBISHI Lancer, C472PY60

UAZ PATRIOT, H621CB47

ABTOMObBUNL CKOPOM

MeaunumHckon nomowm 3840-01,

B740TB47

VOLKSWAGEN Passat,
X481E047

SKODA Octavia TOUR,
X104CE47

Chevrolet, KL1T (AVEO),
A754HM147

BA3 21061, M642CB47

BA3 21214, K759EA60

LADA 217030 LADA PRIORA,
Y461BT47

Mpuuen HE®AC 8122,
AM257447

RENAULT SR, X2020X47

HYUNDAI Creta, 0658PK47

FORD Focus, T527HM47

A3 66, K110CX69

NISSAN Serena 2.0 D SLX,
X9980T47

A3 2705, B147PY47

VOLKSWAGEN Jetta, T950HE178

PACTON 3139D

KOHTEMHEPOBO3, AH799547

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250609

250610

250611

250612

250613

250615

250617

250618

250619

250620

250621

250622

250623

250624

250625

250626

250627

250628

250629

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

13.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

11.06.2025

FELDBINDER EUT34.3-
LINCTEPHA, AX471347

FAYMONVILLE STN-3AU,
AX695947

BONUM 914230, AY1981147

MONTRACON KOHTEMHEPOBO3,
BA192747

A3 A21R32, B770XC47

VOLVO FH -TRUCK 4X2,
E225EY147

KC -55713-1 HA LLACCU KAMA3
55111C, B2830C147

LUMWUTLIEP SF 2737/2P (RUS-
SL18,5AL27), BA626447

FELDBINDER EUT 36.3,
AT247547

LLIMWATLL SPR 27, AT495347

FELDBINDER EU T34.3-
LINCTEPHA, AT049547

BONUM 914230, AY198247

KRONE -SDP27, BB234947

BA3 21140, A720XY147

CHEVROLET, KLAN (J200
CHEVROLET Lacetti), Y992AT47

VOLKSWAGEN GOLF, K907HB47

VOLKSWAGEN Polo, YO97XY47

VOLKSWAGEN Polo, B855XM47

SSANG YONG Actyon,
E563KB147

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



250630

250631

250632

250633

250634

250635

250636

250637

250638

250639

250640

250641

250642

250643

250644

250645

250646

250647

250649

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

19.06.2025

19.06.2025

21.06.2025

07.07.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

19.06.2025

MOrPY341K KOBLLOBGIN
VOLVO MC95C, 4337XE47

NOrPy34MK GENIE GTH-3007,
2455 XC 47

YA3 31512, O339XA98

YA3 - 390945, BO04PT47

3emneo3s Volvo A40G, 0739 XC
47

3emneso3s Volvo A40G, 5897 XE
a7

Volvo A40F, 9150X047

Volvo A40F, 3046 XH47

ABTocamocBan Volvo A40F, 3047
XH 47

Volvo A40F, 5137XH47

MAZDA CX-5, O608AT47

332400, P165TP47

VOLKSWAGEN Transporter,
0602AY47

RENAULT Logan SR, P632EM98

WINDBOAT 5.0 EVO FISH ¢
moTopoM MERCURY F 115XL,
AA0707RUS78

TOYOTA Land Cruiser 150,
A423PT147

M3CA 81773G, AY822147

HAVAL M6, EB67EC147

BenA3 75485, 8478 XX 47

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250650

250651

250652

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

TpakTop K-700A, 1608 XA 47

Bynbposep T-35.01 46P-1, 9738
XH 47

Mpuuen YM3ATM-83992, AP 0067
47

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa



	Иванова Диана Юрьевна

