

**Иванова Диана Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Диана Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001086			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
250401	ООО "Спутник"	01.04.2025	LADA GFL 110 LADA VESTA , E198KO147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250402	ООО "Спутник"	01.04.2025	CHERY Tiggo4 PRO , E670AP147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250403	ООО "Спутник"	03.04.2025	ШЕВРОЛЕ НИВА , T564AA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250405	ООО "Спутник"	06.04.2025	МЕРСЕДЕС БЕНЦ 709 , O254AB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250406	ООО "Спутник"	10.04.2025	ГАЗ 2410, У755ТУ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250407	ООО "Спутник"	10.04.2025	ВАЗ 21074, О072OB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250408	ООО "Спутник"	11.04.2025	ГАЗ-322121, B589CE47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250409	ООО "Спутник"	13.04.2025	mitsubishi Lancer 1,6, № знак X605XB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250412	ООО "Спутник"	15.04.2025	LADA 219110 LADA GRANTA, O146HO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250414	ООО "Спутник"	16.04.2025	LADA GRANTA, E303AK147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250415	ООО "Спутник"	16.04.2025	RENAULT Megane, E075BM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250416	ООО "Спутник"	17.04.2025	VOLKSWAGEN Passat, X326MT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250417	ООО "Спутник"	23.04.2025	LADA 111830 LADA KALINA, K325MA60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250419	ООО "Спутник"	28.04.2025	Автомобиль скорой медицинской помощи - 2227ОН, В030УС47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250420	ООО "Спутник"	29.04.2025	NISSAN Almera, P674BO178	Рыночная	Оценка движимого имущества

250421	ООО "Спутник"	30.04.2025	HYUNDAI Matrix 1.6 GL, X279HB98	Рыночная	Оценка движимого имущества
250423	ООО "Спутник"	30.04.2025	MITSUBISHI Lancer, C472РУ60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250424	ООО "Спутник"	30.04.2025	UAZ PATRIOT, H621CB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250425	ООО "Спутник"	28.04.2025	Автомобиль скорой медицинской помощи 3840-01, B740TB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250501	ООО "Спутник"	13.05.2025	VOLKSWAGEN Passat, X481EO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250504	ООО "Спутник"	15.05.2025	SKODA Octavia TOUR, X104CE47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250505	ООО "Спутник"	15.05.2025	Chevrolet, KL1T (AVEO), A754HM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250506	ООО "Спутник"	16.05.2025	ВАЗ 21061, M642CB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250507	ООО "Спутник"	22.06.2025	ВАЗ 21214, K759EA60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250508	ООО "Спутник"	26.05.2025	LADA 217030 LADA PRIORA, Y461BT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250509	ООО "Спутник"	26.05.2025	Прицеп НЕФАС 8122, АМ257447	Рыночная	Оценка движимого имущества
250510	ООО "Спутник"	29.05.2025	RENAULT SR, X2020Х47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250512	ООО "Спутник"	29.05.2025	HYUNDAI Creta, O658PK47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250513	ООО "Спутник"	20.05.2025	FORD Focus, T527HM47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250601	ООО "Спутник"	02.06.2025	ГАЗ 66, K110CX69	Рыночная	Оценка движимого имущества
250602	ООО "Спутник"	02.06.2025	NISSAN Serena 2.0 D SLX, X998OT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250604	ООО "Спутник"	06.06.2025	ГАЗ 2705, B147РУ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250605	ООО "Спутник"	08.06.2025	VOLKSWAGEN Jetta, T950HE178	Рыночная	Оценка движимого имущества
250608	ООО "Спутник"	11.06.2025	PACTON 3139D КОНТЕЙНЕРОВОЗ, АН799547	Рыночная	Оценка движимого имущества

250609	ООО "Спутник"	11.06.2025	FELDBINDER EUT34.3-ЦИСТЕРНА, AX471347	Рыночная	Оценка движимого имущества
250610	ООО "Спутник"	11.06.2025	FAYMONVILLE STN-3AU, AX695947	Рыночная	Оценка движимого имущества
250611	ООО "Спутник"	11.06.2025	BONUM 914230, АУ1981147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250612	ООО "Спутник"	11.06.2025	MONTRACON КОНТЕЙНЕРОВОЗ, ВА192747	Рыночная	Оценка движимого имущества
250613	ООО "Спутник"	11.06.2025	ГАЗ А21R32, В770ХС47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250615	ООО "Спутник"	11.06.2025	VOLVO FH -TRUCK 4X2, Е225ЕY147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250617	ООО "Спутник"	11.06.2025	КС -55713-1 НА ШАССИ КАМАЗ 55111C, В283ОС147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250618	ООО "Спутник"	11.06.2025	ШПИТЦЕР SF 2737/2P (RUS-SL18,5AL27), ВА626447	Рыночная	Оценка движимого имущества
250619	ООО "Спутник"	11.06.2025	FELDBINDER EUT 36.3, AT247547	Рыночная	Оценка движимого имущества
250620	ООО "Спутник"	11.06.2025	ШМИТЦ SPR 27, AT495347	Рыночная	Оценка движимого имущества
250621	ООО "Спутник"	11.06.2025	FELDBINDER EU T34.3-ЦИСТЕРНА, AT049547	Рыночная	Оценка движимого имущества
250622	ООО "Спутник"	11.06.2025	BONUM 914230, АУ198247	Рыночная	Оценка движимого имущества
250623	ООО "Спутник"	11.06.2025	KRONE -SDP27, BB234947	Рыночная	Оценка движимого имущества
250624	ООО "Спутник"	13.06.2025	ВАЗ 21140, А720ХҮ147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250625	ООО "Спутник"	17.06.2025	CHEVROLET, KLAN (J200 CHEVROLET Lacetti), У992АТ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250626	ООО "Спутник"	17.06.2025	VOLKSWAGEN GOLF, K907HB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250627	ООО "Спутник"	17.06.2025	VOLKSWAGEN Polo, У097ХҮ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250628	ООО "Спутник"	17.06.2025	VOLKSWAGEN Polo, B855XM47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250629	ООО "Спутник"	11.06.2025	SSANG YONG Actyon, E563KB147	Рыночная	Оценка движимого имущества

250630	ООО "Спутник"	19.06.2025	ПОГРУЗЧИК КОВШОВЫЙ VOLVO MC95C, 4337ХЕ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250631	ООО "Спутник"	19.06.2025	ПОГРУЗЧИК GENIE GTH-3007, 2455 ХС 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250632	ООО "Спутник"	21.06.2025	УАЗ 31512, О339ХА98	Рыночная	Оценка движимого имущества
250633	ООО "Спутник"	07.07.2025	УАЗ - 390945, В004РТ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250634	ООО "Спутник"	19.06.2025	Землевоз Volvo A40G, 0739 ХС 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250635	ООО "Спутник"	19.06.2025	Землевоз Volvo A40G, 5897 ХЕ 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250636	ООО "Спутник"	19.06.2025	Volvo A40F, 9150Х047	Рыночная	Оценка движимого имущества
250637	ООО "Спутник"	19.06.2025	Volvo A40F, 3046 XH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250638	ООО "Спутник"	19.06.2025	Автосамосвал Volvo A40F, 3047 XH 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250639	ООО "Спутник"	19.06.2025	Volvo A40F, 5137XH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250640	ООО "Спутник"	24.06.2025	MAZDA CX-5, O608AT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250641	ООО "Спутник"	25.06.2025	332400, Р165TP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250642	ООО "Спутник"	25.06.2025	VOLKSWAGEN Transporter, O602AY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250643	ООО "Спутник"	25.06.2025	RENAULT Logan SR, P632EM98	Рыночная	Оценка движимого имущества
250644	ООО "Спутник"	26.06.2025	WINDBOAT 5.0 EVO FISH с мотором MERCURY F 115XL, AA0707RUS78	Рыночная	Оценка движимого имущества
250645	ООО "Спутник"	26.06.2025	TOYOTA Land Cruiser 150, A423PT147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250646	ООО "Спутник"	26.06.2025	M3CA 81773G, AY822147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250647	ООО "Спутник"	27.06.2025	HAVAL M6, E867EC147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250649	ООО "Спутник"	19.06.2025	БелАЗ 75485, 8478 XX 47	Рыночная	Оценка движимого имущества

250650	ООО "Спутник"	19.06.2025	Трактор К-700А, 1608 ХА 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250651	ООО "Спутник"	19.06.2025	Бульдозер Т-35.01 ЯБР-1, 9738 ХН 47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250652	ООО "Спутник"	19.06.2025	Прицеп ЧМЗАП-83992, АР 0067 47	Рыночная	Оценка движимого имущества